Протокол № 3
о проведении публичных слушаний по проекту бюджета на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов
Кабаньевского сельского поселения

Калачинского муниципального района
Омской области

с. Кабанье 03 декабря 2024 года

Адрес и время: с. Кабанье, ул. ОКДВА, д.31 Администрация сельского
поселения, 14ч.00мин.

Ведущий публичных слушаний: Шагаров Александр Петрович
депутат Совета Кабаньевского сельского поселения, председатель комиссии
по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета сельского
поселения.

Секретарь: Дворниченко Татьяна Григорьевна-депутат Совета
Кабаньевского сельского поселения , секретарь комиссии.

Присутствовало 15 человек:
1. Гайнуллина А.Т. 8. Леонова Р.Ч.
2. Ганеев М.Ч. 9. Леонова В.А.
3. Шиахметова Д.Г. Ю.Матвеева Т.В.
4. Губина Н.Н. 11 .Кузнецова Е.Н.
5. Кремер С.А. 12.0всянников А.Н.
6. Дворниченко Т.Г. 13.Сафина А.М.
7. Нусс О.А. М.Мецлер А.А.

15 Проскура Е.В.

Тема публичных слушаний:

Обсуждение соответствия состава документов к проекту бюджета
поселения и о проведении публичных слушаний по проекту бюджета
Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026
и 2027 годов».

Вопрос, выносимый на обсуждение публичных слушаний, является
проект бюджета Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов.

Слушали: Шагарова А.П. который ознакомил присутствующих с
порядком проведения публичных слушаний.

Заключение комиссии по бюджету, налогам и экономическому
развитию Совета Кабаньевского сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области «О соответствии состава
документов представленных к проекту бюджета поселения и о проведении
публичных слушаний по проекту бюджета Кабаньевского сельского
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» а так же
проект бюджета Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов разработанный Администрацией
Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района
Омской области, обнародованы на территории сельского поселения и на
официальном сайте администрации Кабаньевского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области.

Предложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего
рассмотрению на публичных слушаниях принимались членами рабочей
группы в помещении администрации Кабаньевского сельского поселения по
адресу: Омская область, Калачинский район, с. Кабанье , ул. ОКДВА,31 до
12 часов 03 декабря 2024 включительно, в рабочие дни с 8ч.30 мин до 17
часов, перерыв на обед с 12ч.30мин до 14 ч.

На публичных слушаниях выступила:
1. Шиахметова Д.Г., специалист по экономической и статистической

работе администрации Кабаньевского сельского поселения, ознакомила всех
присутствующих с проектом бюджета Кабаньевского сельского поселения на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений по
проекту бюджета Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов не поступало.

Шагаров А.П. предложил проект бюджета Кабаньевского сельского
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов принять к
рассмотрению.

1. Одобрить проект бюджета Кабаньевского сельского поселения на
2025 год и на плановый период2026 и 2027 годов.

2. Опубликовать результаты публичных слушаний в средствах
массе

Решили:

Шагаров А.П.
Дворниченко Т.Г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах проведении публичных слушаний

по проекту бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
Кабаньевского сельского поселения

Калачинского муниципального района
Омской области

с. Кабанье 03 декабря 2024 года

Публичные слушания назначены Решением Совета Кабаньевского
сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
от 22.11.2024 года № 26 «О проекте решения Совета Кабаньевского
сельского поселения «О бюджете Кабаньевского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» и назначении публичных слушаний по
проекту бюджета Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов»

Тема публичных слушаний; обсуждение проекта бюджета
Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период2026 и
2027 годов.

Инициатор публичных слушаний: глава Кабаньевского сельского
поселения Кабаньевского сельского поселения Калачинского
муниципального района Омской области Гайнуллина А.Т.

Дата проведения публичных слушаний:03 декабря 2024 года.
Место проведения: с. Кабанье, ул. ОКДВА, д 31.
Количество участников: 15 человек.
Состав рабочей группы для организации и проведения публичных

слушаний:
Шагаров Александр Петрович депутат Совета Кабаньевского

сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам и
экономическому развитию Совета сельского поселения .

Дворниченко Татьяна Григорьевна-депутат Совета Кабаньевского
сельского поселения , секретарь комиссии.

Кремер Станеслав Александрович депутат Совета Кабаньевского
сельского поселения.

Предложений по проекту бюджета Кабаньевского сельского поселения
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов не поступило.

В результате обсуждения проекта бюджета Кабаньевского сельского
поселения на 2025 год и на плановый период2026и 2027 годов принято
решение:

1. Одобрить проект решения Совета Кабаньевского сельского поселения
«О проекте решения Совета Кабаньевского сельского поселения «О бюджете
Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026
и 2027 годов» и назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов».

2.Рекомендовать Совету Кабаньевского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области принять проект
решения «О проекте решения Совета Кабаньевского сельского поселения «О
бюджете Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального
района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов» и назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Кабаньевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026
и 2027 годов» .

Ведущий публичных с
Секретарь публичных

Шагаров А.П.
Дворниченко Т.Г.